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Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
Název VZ:   Studie změny organizace dopravy místní komunikace – ulice Ostravská 
       

      Číslo VZ:     P21V00000114 
     
      Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

 
Bude pro zpracování studie požadováno geodetické zaměření řešeného úseku? Případné zaměření 
by významně zvýšilo přesnost návrhu v porovnání s návrhem nad katastrální mapou a 
fotomapou, zároveň však zvýší cenu nabízené služby. Žádáme upřesnění, zda bude geodetické 
zaměření v rámci zpracování studie požadováno. 
 
Odpověď: 
Zadavatel pro zpracování studie nepožaduje geodetické zaměření řešeného úseku. 
 
Dotaz č. 2  
Bude při zpracování studie požadováno ověření existence inženýrských sítí v řešeném úseku? 
 
Odpověď: 
Zadavatel nepožaduje ověření existence inženýrských sítí v řešeném úseku. 
 
Dotaz č. 3  
 
Bude v rámci návrhu případných stavebních úprav požadováno určení rozsahu přeložek 
inženýrských sítí? 
Odpověď: 
Zadavatel nepožaduje určení rozsahu přeložek inženýrských sítí. 
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Dotaz č. 4  
 
Je požadován odhad nákladů navržených úprav? 
 
Odpověď: 
 
Ano, zadavatel požaduje odhad nákladů navržených úprav. 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 
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